
 
      Bohoslužby SVITAVY rok 2015  Rok Eucharistie a zasvěceného života 
                                                
 

 

            
 

Dat. Liturgická památka Místo Hod. Úmysl 

Sobota 
3.10 

Sobotní památka Panny 
Marie 
 
Koclířov duchovní obnova 
 

Farní kostel  10.00 Biřmování; otec arcibiskup Jan Graubner; 

         sbírka pro pronásledované křesťany 
Kostel sv. 
Josefa 

18.00 Ke cti Panny Marie 

Neděle 
 
4.10. 

 
 
 
27. neděle v mezidobí 
 
 
 

Kostel sv. 
Josefa 

7.30 Za Augustina Čičuru a celou rodinu Čičurovu 

Farní kostel 9.30 
Za + P.Františka Janhubu; + Jarmilu Janhubovu a syna 
Jaroslava; za rodiny Beranovu a Janhubovu 
mše zaměřená pro rodiny s dětmi 

DNR-USP 16.30 Za + rodinu Poslušnou 

Farní kostel 17.30 Večeřadlo 

Pondělí 
5.10. 

Fara Svitavy v 15.00 
setkání seniorů 

Farní kostel 9.00 Za + Annu a + Františka Šamalíkovya +++ 
Kaple Panny 
Marie Lány 

18.00 Na daný úmysl 

Úterý 
6.10. sv. Bruna, kněze 

DNR-USP 16.30 Na úmysl celebranta 

Kostel sv. 
Jiljí 

18.00 Za + rodiče Burgetovy, Hedviku Zajíčkovu a +++ 

Středa 
7.10. 

Památka Panny Marie 
Růžencové 

DNR-USP 16.30 Na úmysl celebranta 

Farní kostel 18.00 Za živou a + rodinu Luňáčkovu a Pacovských 

Čtvrtek 
8.10. 

19.00 zpěvy Taize v 
pravoslavném kostele 

Farní kostel 9.00 Za kněze, povolání, rodiny, zasvěcené osoby a dobrodince 

DNR-USP 16.30 Za + Zbyslava Fedrsela a celou rodinu 

Pátek 
9.10 

sv. Jana Leonardiho, 
kněze 
sv. Dionýsia, biskupa a 
druhů mučedníků 
 
fara setkání v 18.45 
pastorační rady 

Farní kostel 15.00 Adorace;   od  17.30   za Svatodušní obnovu     

Farní kostel 18.00 Za + Otakara Rattmanna a ++++ 
ve mši promluva pro náctileté  na téma Dakalogu 

Sobota 
10.10 

Sobotní památka 
Panny Marie 

fara 14.00 Vyrábění na misijní jarmark 
Kostel sv. 
Josefa 

18.00 Za + Annu a Antonína Pavlíčkovy a +++ 

Neděle 
 
11.10. 

 
 
 
28. neděle v mezidobí 
 
 
 

Kostel sv. 
Josefa 

7.30 Za + Karla Šplíchala, živou a + rodinu 

Farní kostel 9.30 Za živou a + rodinu Košňarovu a Poláškovu, za +++ 

DNR-USP 16.30 Za + Františka Slabého, rodiče z obou stran, živou a + 
rodinu a +++ 

Farní kostel 17.30 Večeřadlo 

      kontakt na duchovního správce: mobil 604 326 621 fara  Školní 14, Svitavy, možnost setkání s knězem před a po 
bohoslužbách a na faře zpravidla pondělí 10.00-10.30, 13.00- 15.00 a středa od 7.30 -10.30, od 13.00-15.00  /pokud není pohřeb 

 
 Děkuji za hudbu, zpěvy, ministrantskou službu při biřmování, za výzdobu kostela a fary, za zajištění 

občerstvení. Mockrát Pán Bůh zaplať! 
 Děkuji za sbírku na pronásledované křesťany; bylo předáno 12.000,-Kč 
 děkuji za sbírku na charitu Svitavy ve výši 14.100,-Kč 

 
 zájemci o vstupenky na eucharistický kongres v sobotu 17. října v Brně,  ať se přihlásí do středy 7.10. 

v sakristii (pro naši farnost je výhodné vlakové spojení nebo rodiná auta)  
 
 
 


